
Uchwała Nr 97/521/2016 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 23 czerwca 2016 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2016 rok 
 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2016 Nr XI/101/2015 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 21 grudnia 2015 roku, Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80120 2001  107 456,- Zwiększenie o kwotę 107 456,- w planie dochodów 

zgodnie z Umową nr 2016-1-PL01-KA101-023815 

zawartą  z  Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji  – 

Narodową Agencją Programu ERASMUS+   

w sprawie realizacji projektu pn. „Dzielimy się 

bogactwem i różnorodnością Europy” 

80130 2001  57 192,- Zwiększenie o kwotę 57 192,- w planie dochodów 

zgodnie z Umową nr 2016-1-PL01-KA101-024665 

zawartą  z  Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji  – 

Narodową Agencją Programu ERASMUS+   

w sprawie realizacji projektu pn. „Mobilność 

nauczycieli – europejska jakość kształcenia” 

852 85204 2110  26 375,- Zwiększenie o kwotę 26 375,- w planie dochodów na 

finansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych 

– Decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 81 z dnia 

16.06.2016 roku 

900 90019 2460  10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,- planu dochodów 

zgodnie z umową dotacji  Nr 29/2016/EE/R/D 

zawartą z Wojewódzkim Funduszem Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu 

24.05.2016r.   

 Razem   201 023,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

754 75411 4050 8 366,-  Przeniesienie w planie wydatków KP PSP zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań ,                       

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 366,- 

- zwiększenie o kwotę  8 366,-  

 

4060  8 366,- 

      

801 80102 4260  3 000,- Zwiększenie o kwotę 3 000,- w planie wydatków        

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

     

80120 4301  107 456,- Zwiększenie o kwotę 107 456,- w planie wydatków 

ZSO zgodnie z  budżetem i kalkulacją kosztów dla 

projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i 

różnorodnością Europy” - ERASMUS + ” - Umowa 

Nr 2016-1-PL01-KA101-023815 

 



     

80130 4011 4 000,-  Zwiększenie o kwotę 57 192,- w planie wydatków 

CEZ zgodnie z  budżetem i kalkulacją kosztów dla 

projektu pn. „Mobilność nauczycieli – europejska 

jakość kształcenia”- ERASMUS + - Umowa Nr 

2016-1-PL01-KA101-024665 

  

Przeniesienie w planie wydatków ZSP Nr 3 zgodnie                       

z  budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu pn.  

„Zagraniczna praktyka drogą do kariery 

zawodowej”- Umowa Nr 2014-1-PL01-KA102-

001853, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  19 874,- 

- zwiększenie o kwotę  19 874,- 

4111 1 766,-  

4121 400,-  

4171 5 000,-  

4211 7 000,-  

4301  77 066,- 

4411 908,-  

4421 800,-  

 19 874,- 77 066,- 

     

80134 4260 3 000,-  Zmniejszenie o kwotę 3 000,- w planie wydatków        

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

     

80146 4170 500,-  Przeniesienie w planie wydatków ZS Nr 6 zgodnie                            

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych,  poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę  8 400,- 

- zwiększenie o kwotę  8 400,- 

4210 500,-  

4300  8 400,- 

4410 4 000,-  

4700 3 400,-  

 8 400,- 8 400,- 

     

80149 4260  2 000,- Zwiększenie o kwotę 2 000,- w planie wydatków        

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

      

852 85204 2320  26 375,- 26 375,- Zmiana kwalifikacji źródła finansowania dotacji 

przyznanej Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 

81 z dnia 16.06.2016 roku w związku z pobytem 

dziecka cudzoziemców w rodzinie zastępczej w 

Gminie Krosno, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 26 375,- 

- zwiększenie o kwotę 26 375,- 

 

Zwiększenie o kwotę 26 375,- w planie wydatków 

na finansowanie pobytu dzieci w rodzinach 

zastępczych na terenie powiatu stalowowolskiego 

3110  26 375,- 

 26 375,- 52 750,- 

      

854 85404 4260 2 000,-  Zmniejszenie o kwotę 2 000,- w planie wydatków        

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

      

900 90019 4210  10 000,- Zwiększenie o kwotę 10 000,- planu wydatków  

z przeznaczeniem na zakup sadzonek drzew i 

krzewów w ramach powiatowej akcji edukacyjnej 

pn.: „Drzewko za makulaturę”   

      

 Razem  68 015,- 269 038,-  

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                 

Janusz Zarzeczny 

Starosta Stalowowolski 

(podpisano bezpiecznym 

podpisem elektronicznym) 

 


